
TEL：0470-60-8188 担当：相談員

お電話にてお気軽にご相談ください。 https://www.esp-ohara.com/

介護老人保健施設 エスポワール大原

2025年1月号エスポワール大原だより

今年もよろしくお願いいたします
ご利用者様・ご家族様にとって、素敵な一年になりますようお祈り申し上げます。
エスポワール大原ではご利用者様が充実した生活をお送りいただけますようこれからも
努力してまいります。本年もよろしくお願いいたします。

エビピラフ
クラムチャウダー
ミートローフ
野菜と魚介のマリネ
クリスマスゼリー

【おやつ】
クリスマスケーキ

2F・3Fそれぞれクリスマス会をしました(*^^*)2Fはみんなでサンタの帽子をかぶってカラオケをしまし
た♪3Fはパンケーキづくり。甘いものが大好きなご利用者様はとても喜んでくださいました。職員による
サックス、ハンドベルの演奏などもあり、楽しいクリスマスとなりました☆



2025年1月号

入所フロアのご利用者様。デイケアの大きいお風呂に富士
山も貼って銭湯気分で入浴しました(*^^*)銭湯といえば、
コーヒー牛乳!腰に手をあていい飲みっぷりです♪

2024年10月から毎月アニマルセラピーをおこなっています。わんちゃん好きなご利用者様も多く、皆さんとても
楽しみにしてくださっています!わんちゃんを膝に乗せ、「かわいいね♪」ととっても優しいお顔。ご自身が
飼っていたわんちゃんの話もたくさんしてくれ、職員も毎回とても癒されています(^^)

求人詳細

募集中！

●時間
日勤 8:45～17:00
夜勤 16:30～9:30

YouTubeに看護師の職員インタビューも
ありますのでぜひご覧ください★☆少しで
も気になる方はお気軽にご連絡ください!

YouTube
●休み

月9休（応相談） ご連絡は
採用担当まで


